
ŠVENČIONIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS NEVYRIAUSYBINIŲ ORGANIZACIJŲ

TARYBOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS

2024 m. rugsėjo     d.  Nr.(3.1 E) O-

Švenčionys

Posėdis įvyko 2024-09-10, 15.30-16.00 val.

  Posėdžio pirmininkė – Vidutė Dūdėnienė, Švenčionių rajono savivaldybės administracijos

vyriausioji specialistė.

Posėdžio sekretorė – Ramunė Jakubėnienė, Švenčionių rajono savivaldybės nevyriausybinių

organizacijų tarybos sekretorė.

Dalyvavo:

nariai: Jolita Garbulienė, Dovilė Pavliukevičienė, Pavel Trusov, Rimantas Ankėnas, Irina

Burokienė, Danguolė Grincevičienė, Jolita Lazdinienė, Aurimas Ražanauskas, Zenonas Zenkevičius,

Dovilė Žižienė.

Nedalyvavo: Edvard Jedinskij.

Kviestieji asmenys: Liudmila Morozova, Švenčionių rajono savivaldybės administracijos

Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus raštinės administratorė; Inga Varnienė, Švenčionių rajono

savivaldybės administracijos vyriausioji specialistė.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybos posėdžio

pirmininko išrinkimo.

2. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybos posėdžio

darbotvarkės tvirtinimo.

3. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybos pirmininko ir

pavaduotojo rinkimų balsų skaičiavimo komisijos sudarymo.

3. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybos pirmininko

išrinkimo.

4. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybos pirmininko

pavaduotojo išrinkimo.

            5. Kiti klausimai.

Ramunė Jakubėnienė. Švenčionių rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų (toliau –

NVO) taryba patvirtinta Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2024 m. gegužės 30 d. sprendimu T-

141. NVO taryba sudaryta laikantis šio principo: ne daugiau kaip 1/2 NVO tarybos narių –

Savivaldybės institucijų ir/ar įstaigų atstovai ir ne mažiau kaip 1/2 NVO tarybos narių – NVO,

veikiančių Savivaldybės teritorijoje, deleguoti atstovai. NVO tarybą sudaro 12 (dvylika) narių: 6

(šeši) nariai iš Savivaldybėje veiklą vykdančių NVO ar jų filialų, vienijančių Švenčionių rajono

gyventojus; 4 (keturi) nariai iš Savivaldybės tarybos; 2 (du) nariai iš Savivaldybės administracijos. 

NVO tarybos nariai:

1. Rimantas Ankėnas, Švenčionių rajono neįgaliųjų draugijos narys;

2. Irina Burokienė, Viešosios įstaigos sporto klubo „Liūto narvas“ sporto klubo trenerė;

3. Vidutė Dūdėnienė, Švenčionių rajono savivaldybės administracijos vyriausioji

specialistė;

4. Jolita Garbulienė, Nevyriausybinės visuomeninės organizacijos „Sirvėtos kalvos“ narė;

5. Danguolė Grincevičienė, rajono savivaldybės tarybos narė;

6. Edvard Jedinskij, rajono savivaldybės tarybos narys;

7. Jolita Lazdinienė, Švenčionių rajono savivaldybės administracijos Socialinės paramos

skyriaus vyriausioji specialistė;

8. Dovilė Pavliukevičienė, Trūdų bendruomenės pirmininkė;

Elektroninio dokumento nuorašas



2

9. Aurimas Ražanauskas, VšĮ „Erdvės“ vadovas;

10. Pavel Trusov, Švenčionių rajono medžiotojų ir žvejų draugijos primininkas;

11. Zenonas Zenkevičius, rajono savivaldybės tarybos narys;

12. Dovilė Žižienė, rajono savivaldybės tarybos narė.

Nariai trumpai pristatomi.

1.SVARSTYTA. Švenčionių rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybos

posėdžio pirmininko išrinkimas.

Ramunė Jakubėnienė. Siūlo Vidutę Dūdėnienę.

NUTARTA. Švenčionių rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybos posėdžio

pirmininko išrinkti Vidutę Dūdėnienę.

Balsavimo rezultatai „Už“ – 10, „Prieš“ – 0, „Susilaikė“ – 1.

2.SVARSTYTA. Švenčionių rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybos

pirmininko ir pavaduotojo rinkimų balsų skaičiavimo komisijos sudarymo.

Vidutė Dūdėnienė. Siūlo Ingą Varnienę, Liudmilą Morozovą ir Ramunę Jakubėnienę.

Ramunė Jakubėnienė. Išrinkome balsų skaičiavimo komisijos pirmininkę – Ingą Varnienę.

NUTARTA. Švenčionių rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybos

pirmininko ir pavaduotojo rinkimų balsų skaičiavimo komisijos pirmininkė – Inga Varnienė,

komisijos nariai – Ramunė Jakubėnienė ir Liudmila Morozova.

Balsavimo rezultatai „Už“ – 11, „Prieš“ – 0, „Susilaikė“ – 0.

 3.SVARSTYTA. Švenčionių rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybos

pirmininko išrinkimas.

Ramunė Jakubėnienė. NVO tarybai vadovauja NVO tarybos pirmininkas (toliau –

pirmininkas), jam nesant – NVO tarybos pirmininko pavaduotojas (toliau – pavaduotojas).

Pirmininkas ir pavaduotojas yra renkami dvejiems metams atskirai balsuojant slaptu balsavimu

pirmojo NVO tarybos posėdžio metu.

Pirmininku, pirmininko pavaduotoju išrenkami daugiausiai balsų surinkę NVO tarybos nariai.

Balsams pasiskirsčius po lygiai, organizuojamas kitas balsavimo etapas dėl po vienodą balsų skaičių

surinkusių kandidatų.

Prašome siūlyti kandidatus.

Dovilė Žižienė. Siūlo Pavelą Trusov.

Pavel Trusov atsisako kandidatuoti į pirmininkus.

Vidutė Dudėnienė. Siūlo Dovilę Pavliukevičienę.

Dovilė Pavliukevičienė sutinka.

Bendru sutarimu pritarta Dovilės Pavliukevičienės kandidatūrai.

NUTARTA. Švenčionių rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybos

pirmininke išrinkti Dovilė Pavliukevičienė.

Balsavimo rezultatai „Už“ – 11, „Prieš“ – 0, „Susilaikė“ – 0.

4.SVARSTYTA. Švenčionių rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybos

pirmininko pavaduotojo išrinkimas.

Ramunė Jakubėnienė. Pirmininko pavaduotoju gali būti renkamas Švenčionių rajono

savivaldybės institucijų atstovas. Išvardina galimus kandidatus

Dovilė Pavliukevičienė siūlo Vidutę Dūdėnienę.

Vidutė Dūdėnienė sutinka. Kitų kandidatų pasiūlyta nebuvo, norinčių užimti siūlomas

pareigas taip pat.

Bendru sutarimu pritarta Vidutės Dūdėnienės kandidatūrai.

NUTARTA. Švenčionių rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybos

pirmininko pavaduotoju išrinkti Vidutę Dūdėnienę.

Balsavimo rezultatai „Už“ – 11, „Prieš“ – 0, „Susilaikė“ – 0.

5.  SVARSTYTA. Švenčionių rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybos

veiklos plano parengimas.

Ramunė Jakubėnienė. Vadovaujantis aprašu, reikia parengti NVO tarybos metinį veiklos

planą. Siūlo įtraukti bendradarbiavimą su kitų savivaldybių NVO tarybomis.



3

Dovilė Pavliukevičienė. Siūlo teikti priemones Švenčionių rajono savivaldybės

nevyriausybinių organizacijų tarybos metiniam veiklos plano projektui parengti ir kito posėdžio metu

jį apsvarstyti ir pasitvirtinti. Pasiūlymus pateikti iki rugsėjo 27 d. siunčiant sekretorei ir pirmininkei

el. paštu.

 NUTARTA:

Teikti siūlymus dėl priemonių Švenčionių rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų

tarybos metiniam veiklos plano projektui parengti iki rugsėjo 27 d., siunčiant pirmininkei ir sekretorei

el. paštu.

Balsavimo rezultatai „Už“ – 11, „Prieš“ – 0, „Susilaikė“ – 0.

Posėdžio pirmininkė                Vidutė Dūdėnienė

Posėdžio sekretorė       Ramunė Jakubėnienė



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Švenčionių rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) ŠVENČIONIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS

NEVYRIAUSYBINIŲ ORGANIZACIJŲ TARYBOS

POSĖDŽIO

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-09-13 Nr. (3.1 E) O-164

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ramunė Jakubėnienė Vyriausioji specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-09-13 09:40

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-09-14 00:02

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-02-15 10:30 - 2027-02-14 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vidutė Dūdėnienė Vyriausioji specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-09-13 11:25

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-09-14 00:02

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-11-30 12:23 - 2027-11-29 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Liudmila  Morozova Raštinės administratorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-09-13 11:34

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-09-13 11:34

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-11-30 12:29 - 2027-11-29 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240826.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-09-16)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-09-16 nuorašą suformavo Ramunė Jakubėnienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




